[image: image4.jpg]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СЕБЕНЛЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

(Башкортостан Республикаһы

Әлшәй районы

Себенле ауыл советы)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Чебенлинский сельсовет

Альшеевского района

Республики Башкортостан)

Карар                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабрь 2016йыл                            №  67                               27 декабря 2016год
Об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территорий из земель государственной или муниципальной собственности по адресу: РБ, Альшеевский район, СП Чебенлинский сельсовет, д. Тюбетеево
Рассмотрев кадастровый план территорий, Правила землепользования и застройки, утвержденных решением Совета сельского поселения Чебенлинский сельсовет от 15.06.2015 г. № 192  «Об утверждении правил землепользования и застройки в сельском поселении Чебенлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», схему расположения земельных участков, материалы межевания земельных участков, руководствуясь ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, в целях проведения кадастрового учета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий на территории СП Чебенлинский сельсовет, д. Тюбетеево со следующими характеристиками:

1.1. Характеристика земельного участка 02:02:000000:ЗУ1:
 - площадь –  2800 м2;

 - категория земель – земли населенных пунктов;
-вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства;
 - местоположение - РБ, Альшеевский район, Чебенлинский сельсовет,

д. Тюбетеево, ул. Центральная, 79;
-расположение в территориальной зоне – Ж-1.

1.2. Характеристика земельного участка 02:02:000000:ЗУ2:

 - площадь –  2800 м2;

 - категория земель – земли населенных пунктов;

-вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства;

 - местоположение - РБ, Альшеевский район, Чебенлинский сельсовет,

д. Тюбетеево, ул. Центральная, 81;

-расположение в территориальной зоне – Ж-1.

2. Вновь образованный земельный участок поставить на государственный кадастровый учет в государственный земельный кадастр в Филиал федерального бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Башкортостан.
Глава сельского поселения

Чебенлинский сельсовет                                                  В.Р. Минигалеев
УТВЕРЖДЕНА
Постановлением
от 27 декабря  №67
Администрации СП Чебенлинский сельсовет РБ
СХЕМА
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  :ЗУ1

	Площадь земельного участка  2800 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	562711.08
	1298320.28

	н2
	562732.05
	1298253.49

	н3
	562770.21
	1298265.47

	н4
	562749.25
	1298332.26

	н1
	562711.08
	1298320.28

	Условный номер земельного участка  :ЗУ2

	Площадь земельного участка  2800 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н4
	562749.25
	1298332.26

	н3
	562770.21
	1298265.47

	н5
	562808.37
	1298277.45

	н6
	562787.41
	1298344.24

	н4
	562749.25
	1298332.26

	Система координат: МСК-02

	Квартал: 02:02:000000

	[image: image1.jpg]

	Масштаб 1:2000

	Условные обозначения:

	[image: image2.jpg]

	Границы земельных участков, установленные (уточненные) при проведении кадастровых работ, отражающиеся в масштабе

	[image: image3.jpg]3V1

	Надписи вновь образованного земельного участка